ROBIN

HT 01






Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Machine HT 01

No. No.Art. Designation Qua
2 [030-100 Carter sup. 1
3 6202500000 Axe d'embrayage 1
4 (0031006000 Rondelle 1
5 |0032006000 Ressort 1
6 (6202500400 Vis M 6x14 1
7 |900-245 Vis M 5x16 4
8 (6202500600 Rondelle 2
*9 (6252500800 Masselotte **Embr.Cpi 620200300 2
10 |0200089910 Rondelle 2
11 16252500600 Ressort emb. 1
12 (6252500400 Vis 2
13 [060-115 Cloche emb. 1
14 |900-340 Vis M 6x15 2
15 |900-200 EcrouM 5 2
16 |900-220 Rondelle ressort M 5 2
17 |900-300 Ecrou carré M 6 4
18 [900-108 Plaque support couteau 1
19 |030-119 Poignée caoutchouc 1
20 [030-141 Support poignée cpl sur couteau 1
21 |041-109 Protection 1
24 (063-108 Renfort bout de couteau 1
25 [063-105 Guide lame 1
26 (063-106 Couteau supérieur 1
27 |063-107 Couteau inférieur 1
28 (008-247 Vis de couteau 1
29 |008-250 Rondelle 2
30 |008-245 Vis de couteau 2
31 [900-040 Vis M 3x5 2
32 [030-110 Tole 1
33 [900-242 Vis M 5x22 2
34 (008-249 Vis 1
35 |900-241 Vis M 5x19 2
36 |900-240 Vis M 5x15 3
37 (030-102 Carter inf. 1
38 (901-100 Roulement 6000 ZZ 1
39 |901-060 Roulement 608 Z2 1
40 |030-111 Feutre de lame 1
41 |030-112 Feutre de lame 1
42 |030-104 Bielette de couteau 1
43 1030-103 Pignon planétaire 1
44 |1030-104 Bielette de couteau 1
45 [900-243 Vis M 5x20 2
46 |0680-113 Pignon satélite 1
47 (901-101 Roulement 6000 2 RS 1
48 |901-100 Roulement 6000 ZZ 1
49 (027-146 Rondelle 1
50 (030-101 Carter d'embr. 1
51 |902-001 Graisseur 1
53 |900-202 EcrouM 5 2
54 |1900-220 ClipM5 2
55 |030-142 Support de guidon 1
*g 16202003000 Embrayage cpl. 1




Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Machine HT 01 2
No. No.Art. Designaton Qua
56 (900-342 Vis M 6x25 2
57 |1064-117 Poignée alu 1
58 [903-002 Bride 1
59 (0630049980 céable de gaz 1
60 (0631009930 Gachette de gaz 1
61 |041-124 Bouton d'arrét 1
62 [008-345 Poignée caoutchouc 1
63 |900-340 Vis M 6x15 1
64 15014500100 Support 1
65 |EC01A-0096 Tendeur de cible 1
66 |900-201 Ecrou M 6 1
67 |900-252 Vis M 5x40 2
68 |008-197 Rondelle 2
69 |900-248 Vis M 5x25 1
70 |064-001 Contacteur marche-arrét 1




7




Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Moteur HT 01
No. No.Art. Designation Qua
1 |EC 01 A-099 Carter cpi Incl 2-4
2 |0440129991 Simmer
3 0600129920 Roulement
4 5011500300 Joint carter
5 |5011500100 Cylindre
6 |5015500800 Couvercle de cylindre
7 10650149810 Bougie BM 7A

8 |5011500200

Joint cylindre

14 5000001980

Vilbrequin Incl. 15

15 |5012500500

Segement

21 (5015001000

Mise en marche cpi. Incl. 22-39,93

22 (5105015140

Bouton arrét

23 (5025001020 Ressort
24 (5215002060 Corde
25 (5025001010 Poulie
26 |5015001010 Cliquet
27 (5015001020 Ressort
28 (5105015050 Ressort

29 (5505001030

Couvercle de cliquet

31 [5015500100

Couvercle ventilateur

32 |5015501900

Guide

33 |5013004000 Pot d'échappement
34 |5013500100 Couvercle de pot
35 |5013500200 Joint de pot

36 [5013500400 Vis de pot

37 15000002090 Pompe Incl 38

38 10561080010 Bride

39 (5016500100 Réservoir cpl.

40 (5216004003

Bouchon essence

41 (5106501200

Tuyau d'aspiration

42 15106502500

Support de bille laiton

43 (5106502400

Feutre

44 (5106503300 Filtre
45 10851109990 Tuyau
46 (0230039980 Douille
47 (0230259980 Anneau
48 (0561059990 Bride

*37151065012XXX

Crépine d'aspiration cpl.

49 (5017001000

Magneto cpl. Incl 50-53

50 |5017001010

Volant magnétique

51 |5017001020

Bobine d'allumage

52 5017001030 Rupteur

53 |5017001040 Condensateur
56 (0140049980 Rondelle

57 10241059950 Passe-fil

58 (0241029980 Passe-fil

59 (0655009940 Capuchon de bougie
60 (0851119990 Tuyau

65 (5013008000 Filtre a air cpl
66 15013501800 Levier choke
67 (5013502100 Elément filtre
68 (0230059990 Douille

N_;_L_L_L_L_L_L_L_L_L_l_n_n_L_L_LN_L_L_L_L_L_L_L_L_LN_n_L_;_L_L_l_L_L_L_L_L_;_L_L_L_L_n..;_n_;_lNN_;

69 (5013501400

Plaque




Maurice Jaguet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Moteur Robin HT 01 2
No. No.Art. Desugnatlon . Qua
70 501 3500600 Bride mtermédlalre 1
71 (5013500800 Joint de bride carbu 1
72 |5013500900 Joint de bride Cyl. 1
76 [5017500100-1 Bouton d'arrét 1
90 |0022708000 Ecrou M 8 1
91 (0031008000 Rondelle M 8 1
82 10032108000 Ressort rondelie M 8 1
93 10043105120 Vis M 5x12 1
94 10043105160 Vis M 5x16 2
95 (0043105500 Vis M 5x50 5
96 (0043504160 Vis M 5x16 2
97 (0043505220 Vis M 5x22 3
98 (0069031600 Bille 1







Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Carburateur HT 01
No. No.Art. Designation Qua
1 15016001000 Carburateur cpl. , 1
2 |1009125020-9 Couvercle de membrane 1
3 15106043220 O-ring 1
4 15106042130 Membrane de ppe 1
5 15106041330 Axe de levier 1
6 (5106041340 Pointeau 1
7 15106041260 Vis 1
8 (5106041310 Levier de pointeau 1
9 |[5106041320 Ressort 1
10 |5106042140 Joint de membrane 1
11 15106041430 Vis de réglage 1
12 15106041420 Ressort réglage 1
13 (5106041410 Vis de ralenti 1
14 |5106041360 Ressort 1
15 (5106041540 Ressort de rappel de gaz 1
16 |5016001010 Axe levier de gaz cpl. 1
17 (5106041610 Rondelle laiton valve 1
18 (5106041560 Rondelle ressort 1
19 [(9311012304-0 Vis 1
20 |5106041530 O-ring 1
21 15106041140 Elément filtre air 1
22 (5106041150 Filtre 1
23 |5106041160 Joint 1
24 |5106041210 Bouchon vidange de cuve 1
25 5106041440 Membrane de pompe 1
26 (5106041450 Joint membrane ppe 1
27 (5106041460 Couvercle de pompe 1
28 |5106041510 Ressort 1
29 (5106041520 Vis de ralenti 1
30 |0043503100 Vis 4
31 |0043504100 Vis 2
1** (5016001 XXX Kit cpl. Joints carbu 1

ACCESSQIRS

Clé a bougie

Clé

Tourne-vis

bl —

Clé inbus 4x72

Clé imbus 5x80




